
 

UCHWAŁA NR LIII/437/2023 

Rady  Miejskiej  w  Poniecu 

z dnia 13 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/ 81 /2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 24 listopada 

2015 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości  

               

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zmianami), 

Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale nr XI/ 81 /2015 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 24 listopada 2015 roku 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2015 r. poz. 7541, z 2016 r., poz. 8393, z 2020 r., poz. 9690) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7. Pomoc de minimis może być udzielana na podstawie niniejszej uchwały od 

dnia jej wejścia w życie do dnia 30 czerwca 2024 r.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi   Ponieca. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym   Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


